
UCHWAŁA Nr V/569/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 14 września 2018r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/307/16  Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20 grudnia 

2016 r. w sprawie wprowadzenia procedur sporządzania deklaracji podatkowej VAT – 7  

w Powiecie Wejherowskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 

zasadach rozliczeń w podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 

jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się: 

1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/307/16 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20 grudnia 

2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/307/16 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20 grudnia 

2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/307/16 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20 grudnia 

2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Kierownikom i pracownikom jednostek 

budżetowych Powiatu, Naczelnikom wydziałów oraz pracownikom Starostwa Powiatowego 

w Wejherowie. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 roku. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius -    ...................................................... 

2. Witold Reclaf -     ....................................................... 

3. Jacek Thiel -         …................................................... 

4. Wojciech Rybakowski -  ............................................ 

5. Kazimierz Bistroń  -      .............................................. 

 


